
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
/ FERIO)O 2022 

FroLIO-—N9$ 001704* 

—
 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría de Cultura y 

Educación, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de 

Jefe de División Mantenimiento - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13-, al señor 

Claudio Rubén CASALE; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de mayo de 2022, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - Jefe de División Mantenimiento, 

dependiente de la Secretaría Cultura y Educación, al señor Claudio Rubén CASALE, 

—D.N.I 14.723.316 Legajo 16.054; quien revista en la Secretaría Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, Categoría 04, con un Régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

Eur s 

NDE ".A 

M 

tencien 

,.n.d¡¡u..d ue | 
Y 

N N 
Y 

Wiunil 

143


